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Januari – mars 2023 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 0,0 mkr (-1,4). 

•	 Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 10,9 mkr (-7,9). 

•	 Rörelseresultatet uppgick till -14,5 mkr (-25,7). 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023 

•	 Finansinspektionen har meddelat beslut att registrera de bolag som är avsedda att förvalta Athanase Innova-

tions första fond som interna AIF-förvaltare.

•	 Athanase Innovation har genom dotterbolag ingått överenskommelse med Celina Fondförvaltning som innebär 

att Athanase Innovation säljer innehavd option gällande förvaltningsrätten av Celina Småbolagsfond. Försälj

ningen innebär att Athanase Innovation erhåller en ersättning om 11 mkr. Transaktionen klassificeras som en 

närståendetransaktion och är villkorad av ett godkännande av bolagsstämman.
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Kära aktieägare,

Det har varit en händelserik inledning på året med fokus på 
våra övergripande prioriteringar för 2023.

Vår första fond, en alternativ investeringsfond (AIF), blev 
registrerad hos Finansinspektionen. Fondens planerade 
inriktning kommer att vara att investera i de största ameri-
kanska privata teknik- och innovationsbolagen, med fokus 
på bolag som rör sig närmare en börsnotering (s.k. pre-IPO). 
Avsikten är att investera brett för att uppnå en god risk-
spridning och exponering mot olika sektorer. Redan under 
2022 gjorde vi (i egen bok) vår första investering i den här 
typen av bolag, i det internationellt välkända bolaget Dis-
cord. Andra spännande exempel på bolag inom kategorin 
pre-IPO är; SpaceX, Databricks, Flexport, Instacart etc., men 
listan är relativt lång. Den registrering som våra AIF:er har 
erhållit innebär att vi endast tillåter professionella invest
erare att investera i fonden. För närvarande marknadsför 
vi endast fonden för professionella investerare i Sverige, 
men på sikt planerar vi även för att söka marknadsförings
tillstånd i andra nordiska länder.

Koncernens utveckling under årets första kvartal

Koncernens nettoomsättning för årets första kvartal upp
gick till 0,0 mkr, jämfört med -1,4 Mkr motsvarande kvartal 
2022. Den negativa omsättningen föregående år utgjordes 
av en intäktsjustering från det fjärde kvartalet 2021. Vårt 
dotterbolag Ivisys redovisar intäkter först vid leverans av 
produkt till kund, då äganderätten för produkten övergår. 
Eftersom inga produkter från Ivisys orderbok har levererats 
under det första kvartalet, har bolaget inga redovisade 
intäkter under perioden. Detta är i linje med det leverans
schema som ligger för året. Ivisys arbete med att färdig-
ställa och leverera på innevarande orderbok löper till stora 
delar enligt plan, varför intäkter kommer att redovisas under 
kommande kvartal. Under årets första kvartal har Ivisys 
orderingång uppgått till ca 14 Mkr (18). I linje med tidigare 
rapportering har vi under det första kvartalet 2023 tillfört 
Ivisys ytterligare aktieägartillskott för att bolaget skall kun-
na fortsätta sin tillväxtresa.

Värdeförändring från värdepapper uppgick för det första 
kvartalet till 10,9 Mkr, jämfört med -7,9 Mkr 2022. 

VD har ordet
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Värdeförändringen utgörs till 5,8 Mkr av noterade innehav, 
och 5,1 Mkr av onoterade innehav. Omvärderingen av ono
terade innehav är till största del hänförbar till den option vi 
har avtal om att sälja tillbaka till Celina Fondförvaltning 
under förutsättning att bolagsstämman godkänner transak-
tionen.

Vårt rörelseresultat (ebit) för det första kvartalet landade på 
-14,5 Mkr, jämfört med -25,7 Mkr motsvarande kvartal 2022.

Senaste händelseutveckling och framtid

Under det andra kvartalet har vi inlett arbetet med att 
försöka resa externt kapital till vår första fond, med inrikt-
ning mot pre-IPO-bolag i USA. I linje med vår strategi om att 
själva ”seed-finansiera” våra fonder så har styrelsen, utifrån 
vissa förutsättningar, fattat beslut om att allokera upp till 

100 Mkr till denna första fond.

Vidare har vi kommit långt i vårt planeringsarbete för vår 
andra fond, där vi nu befinner oss i den regulatoriska pro-
cessen gällande vår ansökan om registrering som förvaltare 
av en AIF, Alternative Investment Fund. Avslutningsvis har vi 
även intensifierat vårt arbete med att förstärka teamet på 
plats på vårt New York-kontor.

Vi kämpar på i en dynamisk och spännande marknad, och 
ser med tillförsikt fram emot resten av året.

Peter Laveson, VD
5 maj 2023

…
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Athanase Innovation är en investeringsorganisation med 
fokus på privata och publika innovationsbolag. Vår invester-
ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som 
tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är 
långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont. 
Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge 
det är gynnsamt.

Bolaget har en stark balansräkning kombinerat med en 
planerad multifondstrategi till vilka vi tillhandahåller start
kapitalet. Fonderna kommer att ha dedikerade fokus
områden som tillåter mer precision i investeringarna. 

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som 
heter Ivisys. De utvecklar och säljer avancerade maskin
inspektionssystem som används för automatisk kvalitets
kontroll, avsyning och mätning. Ivisys ingår i vår koncern
redovisning.

Verksamheten

Finansinspektionen har meddelat beslut att registrera de
bolag som är avsedda att förvalta Athanase Innovations
första fond som interna AIF-förvaltare.

Athanase Innovation har genom dotterbolag ingått en över-
enskommelse med Celina Fondförvaltning som innebär att
Athanase Innovation säljer innehavd option gällande förvalt-
ningsrätten av Celina Småbolagsfond. Försäljningen innebär
att Athanase Innovation erhåller en ersättning om 11 Mkr 
och en total avkastning på investeringen om ca 20 procent. 
Den löpande intäkten från optionsavtalet upphör med detta. 
Transaktionen klassificeras som en närståendetransaktion 
och är villkorad av ett godkännande av bolagstämman. 
Resultateffekten i första kvartalet uppgår till 5,0 Mkr. 

Ivisys har erhållit aktieägartillskott om 15 Mkr.  

Ivisys har erhållit aktieägartillskott om 8,5 Mkr.  

Händelser under första 
kvartalet

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari 2021 zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari 2021 ivisys.com

Mjukvara för tillverkning-
sindustri London, England Februari 2022 cloudnc.com

Tjänster vid flytt Stockholm, Sverige Mars 2022 flyttsmart.se

Platform för chatt och 
community San Francisco, USA Mars 2022 discord.com

Plattform för arrangörer 
och deltagare av mo-
tionslopp

Stockholm, Sverige Maj 2022 raceid.com

Tjänst för kosthållning 
och motion Stockholm, Sverige Maj 2022 lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i första kvartalet uppgick till 0,0 Mkr 
(-1,4 ). Det helägda dotterbolaget Ivisys redovisar inte någon netto
omsättning för första kvartalet då bolaget, enligt plan, inte haft några 
leveranser under det första kvartalet. Ivisys redovisar en intäkt först vid 
leverans, då äganderätten övergår till köparen. Övriga rörelseintäkter 
avser bl.a hyresintäkter.

Moderbolagets nettoomsättning i första kvartalet uppgick till 0,1 Mkr 
(0,1) och avser ekonomisk förvaltning av dotterbolag. Övriga rörelse
intäkter avser bl.a. hyresintäkter.

Nettoomsättning

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 10,9 Mkr (-7,9) för första 
kvartalet. Värdeförändringen av noterade värdepapper uppgår till 5,8 
Mkr (-2,6) och värdeförändringen från onoterade värdepapper uppgår 
till 5,1 Mkr (-5,3). Värdeförändringen från onoterade värdepapper är 
hänförlig till den option vi har avtalat att sälja under förutsättning att 
bolagsstämman godkänner transaktionen. Värderingen av övriga ono
terade värdepapper har efter översyn inte justerats under första kvar-
talet, med undantag för valuajusteringar som uppgår till 0,1 Mkr (-0,3).

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för första kvartalet uppgick till -14,5 Mkr 
(-25,7). 

Ivisys uppvisar ett negativt rörelseresultat för första kvartalet vilket 
belastar koncernens rörelseresultat med -14,8 Mkr (-12,6). 

Koncernens rörelsekostnader har ökat med 10 Mkr i första kvartalet 
2023 jämfört med första kvartalet 2022 och är främst hänförligt till 
ökade personalkostnader.

I samband med förvärvet av Ivisys uppstod en goodwillpost som skrivs 
av på fem år. Avskrivningen av goodwill från förvärvet av Ivisys belastar 
rörelseresultatet med -3,3 Mkr (-3,3) för första kvartalet. 

Moderbolagets rörelseresultat för första kvartalet uppgår till -5,9 Mkr 
(-2,8). 

Rörelseresultat

Under första kvartalet har koncernen inte gjort någon investering (36 
Mkr) eller avyttring (0 Mkr).

Investeringar

Första kvartalets kassaflöde uppgick till -23,6 Mkr (-52,7) och likvida 
medel uppgick till 612 Mkr (697). Periodens negativa kassaflöde är till 
största del hänförligt till den löpande verksamhetens negativa kassa-
flöde om -23,6 Mkr (-15,1). 

Moderbolagets kassaflöde för första kvartalet uppgick till -2,3 Mkr 
(-41,5).

Kassaflöde och likvida 
medel

Ekonomisk
information
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*Det finns ingen utspädningseffekt och resultat per aktie efter utspädning är 
därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

**Under andra kvartalet 2022 har Athanase Innovation genomfört en omvänd 
split vilket medförde att 16 gamla aktier lades samman till 1 ny aktie. Resultat per 
aktie för jämförelseperioden har räknats om i enlighet med det nya antalet aktier. 

***Antalet aktier vid periodens slut och genomsnittligt antal aktier är baserat på 
det faktiska antalet aktier vid tidpunkten och har inte räknats om i enlighet med 
den omvända split som genomfördes under andra kvartalet 2022.

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Resultat per aktie, kr* -0,48 -0,05 -3,69

Resultat per aktie omräknad för omvänd split, kr** -0,48 -0,73 -3,69

Rörelseresultat, tkr -14 472 -25 716 -130 411

Värdeförändring värdepapper, tkr 10 912 -7 938 -51 804

Likvida medel, tkr 612 141 697 325 639 277

Soliditet, % 94,5 98,1 95,7

Antal aktier vid periodens slut*** 31 041 667 496 666 665 31 041 667

Genomsnittligt antal aktier*** 31 041 667 496 666 665 31 041 667
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Nettoomsättning - -1 396 6 381

Värdeförändring värdepapper 4 10 912 -7 938 -51 804

Övriga rörelseintäkter 1 554 610 5 582

Summa intäkter 12 466 -8 724 -39 841

Rörelseresultat -14 472 -25 716 -130 411

Resultat efter finansiella poster -15 134 -22 571 -123 616

Råvaror och förnödenheter - -345 -4 319

Övriga externa kostnader -10 615 -6 709 -39 612

Personalkostnader -12 392 -6 082 -31 031

Avskrivningar och nedskrivningar -3 930 -3 837 -15 489

Övriga rörelsekostnader -1 -19 -119

Summa rörelsekostnader -26 938 -16 992 -90 570

Ränteintäkter och liknande resultatposter 3 554 3 180 6 933

Räntekostnader och liknande resultatposter -4 216 -35 -138

Summa finansposter -662 3 145 6 795

Skatt 81 -232 9 086

Periodens resultat -15 053 -22 803 -114 530

Koncernen, TKr
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Not 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, TKr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 40 729 55 739 44 581

Materiella anläggningstillgångar 984 652 1 001

Finansiella anläggningstillgångar 5 111 052 122 687 100 200

Upplupen skattefordran 19 842 10 865 19 842

Summa anläggningstillgångar 172 607 189 943 165 624

Omsättningstillgångar

Varulager 22 167 5 026 7 334

Kundfordringar 3 653 2 606 2 084

Skattefodran - 1 534 115

Övriga fordringar 2 279 2 966 4 271

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar 3 867 2 723 3 462

Kortsiktiga placeringar 5 000 - 5 078

Kassa och bank 612 141 697 325 639 277

Summa omsättningstillgångar 649 107 712 180 661 621

Summa tillgångar 821 714 902 123 827 245
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2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, TKr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667 46 563

Övrigt tillskjutet kapital 437 754 437 754 437 754

Annat eget kapital inklusive årets resultat 292 523 -49 826 307 569

Summa eget kapital 776 840 884 595 791 886

Uppskjuten skatteskuld 46 459 127

Summa avsättningar 46 459 127

Långfristiga skulder 398 492 422

Summa långfristiga skulder 398 492 422

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 23 527 5 404 17 715

Leverantörsskulder 8 317 3 222 3 687

Skatteskulder 512 749 1 198

Övriga skulder 1 238 2 032 3 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 836 5 170 9 006

Summa kortfristiga skulder 44 430 16 577 34 810

Summa eget kapital och skulder 821 714 902 123 827 245
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Förändring i
eget kapital

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Ingående balans 791 886 907 398 907 398

Nyemission - - 0

Personaloptionsprogram dotterbolag - - -940

Valutakursdifferenser utländska dotterföretag 7 - -42

Periodens resultat -15 053 -22 803 -114 530

Utgående balans 776 840 884 595 791 886

Koncernen, TKr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Resultat efter finansiella poster -15 134 -22 571 -123 616

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet -2 803 8 595 65 237

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -17 937 -13 976 -58 379 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -61 -37 634 -64 983

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23 -23 -1 033

Periodens kassaflöde -23 646 -52 771 -109 662

Likvida medel vid periodens början 639 277 746 916 746 916

Periodens kassaflöde -23 646 -52 771 -109 662

Kursdifferens i likvida medel -3 490 3 180 2 023

Likvida medel vid periodens slut 612 141 697 325 639 277

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet -5 625 -1 138 14 733

Kassaflöde från den löpande verksamheten -23 562 -15 114 -43 646

Koncernen, TKr
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Resultaträkning
i sammandrag

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Nettoomsättning 50 120 480

Övriga rörelseintäkter 1 504 524 5 351

Summa intäkter 1 554 644 5 831

Rörelseresultat -5 885 -2 767 -14 541

Resultat efter finansiella poster -2 948 -2 767 -919 402

Moderbolaget, TKr

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -4 422 -2 748 -15 854

Personalkostnader -3 016 -663 -4 513

Övriga rörelsekostnader -1 - -5

Summa rörelsekostnader -7 439 -3 411 -20 372

Bokslutsdispositioner - - 7 436

Skatt - - -

Resultat före skatt -2 948 -2 767 -911 966

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag - - -907 450

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 937 - 2 519

Räntekostnader och liknande resultatposter - - -2

Summa resultat från finansiella poster 2 937 - -904 861
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Balansräkning
i sammandrag

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Summa tillgångar 2 026 491 2 935 362 2 028 979

Summa omsättningstillgångar 554 498 581 981 556 986

Moderbolaget, TKr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 1 471 993 2 353 381 1 471 993

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 471 993 2 353 381 1 471 993

Summa anläggningstillgångar 1 471 993 2 353 381 1 471 993

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 670 - 1 801

Skattefordran - 48 115

Fordringar hos koncernbolag 7 063 180 7 001

Övriga fordringar 46 - -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 154 1 978 2 246

Summa kortfristiga fordringar 10 933 2 206 11 163

Kassa och bank

Kassa och bank 543 565 579 775 545 823

Summa kassa och bank 543 565 579 775 545 823
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Balansräkning
i sammandrag forts.

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Summa eget kapital 2 018 714 2 930 861 2 021 662

Summa eget kapital och skulder 2 026 491 2 935 362 2 028 979

Moderbolaget, TKr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667 46 563

Summa bundet eget kapital 46 563 496 667 46 563

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond - 435 -

Summa obeskattade reserver - 435 -

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1 975 099 2 436 961 2 887 066

Årets resultat -2 948 -2 767 -911 966

Summa fritt eget kapital 1 972 151 2 434 194 1 975 099

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 421 511 699

Skatteskulder 54 - -

Övriga skulder 249 171 1 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 053 3 384 5  368

Summa kortfristiga skulder 7 777 4 066 7 317
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Förändring i
eget kapital

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Ingående balans 2 021 662 2 933 628 2 933 628

Nyemission - - 0

Periodens resultat -2 948 -2 767 -911 966

Utgående balans 2 018 714 2 930 861 2 021 662

Moderbolaget, TKr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022

Resultat före skatt -2 948 -2 767 -919 402

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet - - 907 450

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -2 948 -2 767 -11 952

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -40 025 -66 087

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - 7 001

Periodens kassaflöde -2 258 -41 491 -75 443

Likvida medel vid periodens början 545 823 621 266 621 266

Periodens kassaflöde -2 258 -41 491 -75 443

Likvida medel vid periodens slut 543 565 579 775 545 823

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 690 1 301 -4 404

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 258 -1 465 -16 356

Moderbolaget, TKr
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Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredo-
visningen för 2022. I samband med delårsrapporten för tredje kvartalet 
2022 har intäktsredovisningen förändrats till att även inkludera posten 
värdeförändringar av värdepapper i summa intäkter då vi anser att 
detta bättre spelgar bolagets affärsmodell. 

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år om 
inget annat anges.

Not 1.

Under första kvartalet har aktieägartillkott om 15 mkr lämnats till dot-
terbolag i koncernen. 

Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB (publ) är genom sin verksamhet exponerat 
för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäker-
hetsfaktorer återfinns på sidorna 20-21 i årsredovisningen för 2022. 
Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer
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Not 4.
Värdeförändring 
värdepapper

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022Koncernen, TKr

Orealiserad värdeförändring 10 912 -7 938 -51 804

- varav noterat 5 808 -2 637 -34 964

- varav onoterat 5 104 -5 301 -16 840

Realiserad värdeförändring - - -

-varav noterat - - -

- varav onoterat - - -

Summa värdförändring 10 912 -7 938 -51 804

Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

Koncernen, tkr

Ingående värde finansiella anläggningstillgångar 100 200 94 134 94 134

Förvärv värdepapper - 36 422 52 792

Förvärv övriga långfristiga fordringar - 70 5 079

Avyttring övriga långfristiga fordringar -60 - -

Värdeförändring värdepapper 10 912 -7 938 -51 804

Utgående värde finansiella anläggningstillgångar 111 052 122 687 100 200

jan-mar 2023 jan-mar 2022 jan-dec 2022
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Peter Laveson
Verkställande direktör

Peter Laveson, VD
Telefon: +46 70 433 99 99
E-mail: peter@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR
Telefon: +46 70 678 85 00
E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)
Org nr 559098-0909
Birger Jarlsgatan 6, 4 tr
114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

10 maj 2023, Årsstämma 2023
14 juli 2023, Rapport för andra kvartalet 2023
3 november 2023, Rapport för tredje kvartalet 2023
23 februari 2024, Bokslutskommuniké för 2023

Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-
tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certified advisor: Mangold Fondkom-
mision AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: 
ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av 
bolagets revisorer.
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